vicesime ceperunt de hoc hundredo ultra certum numerum denariorum Xs.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall cepit pro summonitione scaccarii ut dixit set falso de Willelmo Aunsel dimidiam marcam.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains vicecomes Kancie cepit xxs de villatis de Bregg' Blakemannesber' et Netherhardr' ut dictas villatas aquietavit de Cs. de summonitione scaccarii et non fecit

Item Hamo de la Forstall ballivus hundredi de Bregg' cepit xijd de Roberto de Woltun pro remittendo hundredo de debito domini regis et et Thomas de Leht' cepit xijd de eodem pro simili et de Roberto Flagellatore pro eodem cepit viijs.

Item dictus Hamo de la Forstall cepit de Roberto Barry xLd ut acquietet eum de debito regis et non fecit.

Item dicunt quod Willelmus filius Hamonis de Forstall summonuit apud Greenwich Willelmum de White, Johannem Gervais et alios contra formam brevis domini regis.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall baillivus hundredi de Bregg' noluit facere inquisitionem de quodam mortuo murdrato in borgha de Patrichesburn' in predicto hundredo antequam habuit de borgha Xs. Item idem Hamo attachiavit felonem dicti murdri et noluit tenere hundredum ad deliberandum dictum felonem antequam habuit de borgha de Lungesburn iijs.

### **Hundredum de Kynghamford**

Jurati dicunt quod manerium de Middeltun cum hundredum de Merdenn est in manu domini regis et valet per annum CC libras.

Item dicunt quod manerium de Kyngeston tenetur in capite de domino rege et dominus Alexander de Baillol per Isabellam uxorem suam illud tenet et valet per annum X libras.

Item manerium de Elham tenetur in capite de domino rege et fuit excaeta Normannorum et dominus Henricus rex dictum manerium dedit domino Edmundo filio suo et idem concessit illud domino Rogero de Leiburn et modo illud tenet Willelmus de Leiburn filius eius et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod quod arciepiscopus Cant' habet duas partes hundredi de Kynhamford per libertatem ecclesie

assessed amount from this hundred.

Then they say that Hamo de la Forstall took half a mark from William Aunsel for summons of the Exchequer, as he said, but falsely.

Then they say that Sir Henry Malemains, sheriff of Kent, took 20s. from the townships of Bridge, Blackmansbury [Bridge par.] and Nether [Lower] Hardres so that he would acquit the said townships of 100s. for summons of the Exchequer, and he has not done so.

Then Hamo de la Forstall, bailiff of Bridge hundred, took 12d. from Robert de Woltun for remitting the hundred of a debt to the lord king and Thomas de Leht' took 12d. from the same man for a similar purpose and 8s. from Robert Flagellator for the same purpose.